Tradition patissie™®
depuis 1845

Les enfants du Pole enfance jeunesse de
Bubry propose une vente de Gateaux
Bijou au profit des sorties a destination
des jeunes du poéle enfance jeunesse de
Bubry

Commande possible jusqu’au 1 décembre
pour une livraison avant NOEL

Bon de commande a remettre ou a
renvoyer au Pole enfance jeunesse de
Bubry

Toute I'équipe d’animation ainsi que les
enfants vous remercie

Contact : pole.enfance@bubry.fr
Tél :02 97 27 58 02
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“ O Valable du 01/09/2025 au 04/01/2026

depuis 1845
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ROLINETTES
CHOCONOISETTES MADELEINES NATURE MADELEINES CHOCONOIR P'TIT-DEJ CHOCOCROUSTILL' SABLES VIENNOIS BIJOU CACAO
45 étuis de 2 - 575 g - 18.26 €/kg 50 emballages individuels - 830 g - 8,07 €/kg 50 emballages individuels - 1080 g - 10,00 €/kg 24 étuis de 2- 6705 - 14,33 €/kg 32 éisde2 - 6208 - 15,81 €/kg 20 emballages individuels - 660 g - 12,73 €/kg
DDM* : 5 mois DDM* : 2 mois DDM* : 2 mois DDM* : i DDM* : 2 mois DDM* : 2 mois
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BOUQUET DE PATISSERIES MADELEINES PEPITES MADELEINES CHOCOLAIT FINANCIERS AMANDES U GALETTES
30 emballages individuels - 8508 - 12,35 €/kg 50 emballages individuels - 900 g - 9.78 €/kg 50 emballages individuels - 1080 g - 10.09 €/kg 30 emballages individuels - 660 g - 13,94 €/kg 48¢tuis de 3 - 830 - 10,00 €/kg
5 Madeleines Pépites - 5 Génois ChocoLait - 5 Bijou Caramel ChocoLait i3 is DDM* : 2 mois DDM* ; 2 mois DDM* : 5 mois.

5 Bijou Myrtille - 5 Financiers Amandes - 5 Cakes Fruits
DDM?* : 2 mois

NOUVELLE

LINGOTS POIRE CHOCONOIR BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT CAKES FRUITS FARANDOLE DE MADELEINES TRESOR NOISETTECHOCO
25 emballages individuels - 675 g - 16,59 €/kg 20 emballages imiivil_iuels -7408-12.43 €/kg 20 emballages individuels - 600 g - 12,33 €/kg 30 emballages individuels - 575 g - 15,83 €/kg 18 étuis de 2 - 585 g - 18,80 €/kg
DDM* : 2 mois DDM* : 2 mois DDM* : 2 moi 5 Madeleines ChocoNoir - 5 Madeleines Pépites - 5 Madeleines Citron - 5 Madeleines DDM?* : 5 mois
ChocoPi 5 Madeleines Not i : ChocoLait

Pépites - 5
DDM* : 2 mois
NOUVEAU
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MELI-MELO DE BISCUITS BIJOU ABRICOT 7‘*”4:3*' FONDANTS CITRON GENOIS CHOCOLAIT MOELLEUX CHOCOLAT
46 étuisde 2 - oo g - 12,22 €/kg 20 emballages individuels - 660 g - 11,52 €/kg 30 emballages individuels - 660 g - 14,09 €/kg. 30 emballages individuels - 920 g - 10,87 €/kg 30 emballages individuels - 660 g - 15,61 €/kg
8 étuis de 2 Rolinettes ChocoNoisettes - 10 étuis de 2 Craquants CocoLait DDM* : 2 mois DDM? : 2 mois DDM* : 2 mois DDM? : 2 mois

NOUVELLE
COMPOSITION

10 étuis de 2 ChocoSablés - 10 étuis de 2 Galettes Caramel d'Isigny
8 étuis de 2 Petits-Beurre Tablette Chocolat
DDM* : 5 mois.

Boite métal
l ' fabriquée

en France
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BOITE COLLECTOR PANACHE DE BIJOU FRUITS R BRINS FRAMBOISE

MADELEINES CHOCONOIR 30 emballages individuels - 990 & - 9,29 €/kg 7&uisde-4258-1859 €/kg
12 emballages individuels - 260 g - 38,08 €/kg 10 Bijou Fraise, ln:é};ll.: Mg:.l;; 10 Bijou Banane DDM* : 5 mois
DDM* : 2 mois °

fabriquée
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MADELEINES ORANGE MINI-CREPES
CHOCONOIR CHOCOLAIT SHOWCOCO COFFRET MADELEINES ECRIN
20 emballages individuels - 440 £ - 19,55 €/kg 4 barquettes de 18 crépes - 370 g - 26,49 €/kg 25 emballages individuels - 730 g - 16,30 6/kg 18 emballages individuels - 432 g - 26,16 €/kg.
DDM* ; 2 mois DDM* : 5 mois DDM*: 2 mois DDM* : 2 mois

fabriquée

Boite métal
l en France
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4 S 2o MADELEINES ECRIN ol BIIOU MYRTILLE e SR PALRS
A Werns®  BIJOUM CHOCOLAIT GOURMANDS P'TITS BONSHOMMES
20 emballages individuels - 480 ¢ - 19.17 €/kg 20 emballages individuels - 660 5 - 11,52 €/kg 2 217 et
DDM* : 2 mois DOM* 2 mois ¢ asmwmi;::f:’:‘mr” ARG Ashcdai 810y 47 ks 2 iacils a0 ks
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Voir au dos liste d'ingrédients - Conception graphique : agence Superdev - Photos non contractuelles
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FABRIQUE EX BLE FRANGAIS CHOCOLAT PUR BEURRE SACHETS Sauf Rolinettes Sau fruits confits. N° SIRET : 770 500 346 00018
NOUVELLEAQUITAINE  FILERE RESPONSABLE DECACAD ChacoNolseftes et

FRAICHEUR o
Coffret Brins dEtoles
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Valable du 15/09/25 au 1/12/25
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Nom Classe

BON DE COMMANDE%

AR II I

PRENOM :

Téléphone :

Cette vente est effectuée au profit de : sorties a destination des jeunes du péle enfance jeunesse de Bubry

; Reglement: Par chéque libellé au nom les Yaouangs
Les produits
de Mady
DESIGNATION Poids Net Prix Unitaire (TTc)

Quantité Total € (17c)
100 |Madeleines Nature (soindiv.) 830¢g 9,10 € (10,34 €/kg)
110 |Madeleines Chocolait (s0indiv.) 1080 g 12,90 € (11,94 €/kg)
120 |Madeleines ChocoNoir (soindiv.) 1080 g 12,90 € (11,94 €/kg)
130 |Madeleines Pépites (soindiv.) 900 g 10,80 € (12,00 €/kg)
200 |Financiers Amandes (30indiv.) 660 g 11,20 € (16,97 €/kg)
210 |Fondants Citron (3oindiv.) 660 g 11,30 € (17,12 €/kg)
220 |Moelleux Chocolat (3oindiv.) 660 g 12,30 € (18,64 €/kg)
230 |Lingots Poire ChocoNoir (25indiv.) 675g 13,20 € (19,56 €/kg)
240 [Génois Chocolait (30indiv.) 920g 12,00 € (13,04 €/kg)
250 |Cakes Fruits (20indiv.) 600 g 9,40 € (15,67 €/kg)
305 |Bijou Abricot @oindiv.) 660 ¢ 9,60 € (14,55 €/ke)
310 |Bijou Caramel Chocolait (20indiv.) 740¢g 11,20 € (15,14 €/kg)
320 |Bijou Cacao (20indiv.) 660 g 10,40 € (15,76 €/kg)
405 |Farandole de Madeleineszoindiv.) 575g 11,10 € (19,30 €/kg)
415 [Panaché de Bijou Fruits (30indiv.) 990 ¢ 11,20 € (11,31 €/kg)
420 |Bouquet de Patisseries (3oindiv.) 850 g 12,50 € (14,71 €/kg)
430 [Méli-Mélo de Biscuits (6x2) 900 g 13,00 € (14,44 €/kg)
500 |Galettes @sx2) 830g 10,80 € (12,27 €/kg)
510 |Rolinettes ChocoNoisettes (asx2) 575g 12,50 € (21,74 €/kg)
520 Sablés Viennois 32x2) 620g 11,80 € (19,03 €/kg)
525 | P'tit Dej ChocoCroustill' (2ax2) 670¢g 11,60 € (17,31 €/kg)
530 |Brins Framboise (7x7) 425g 9,90 € (23,29 €/kg)
590 |Trésor NoisetteChoco (sx2) 585¢ 1 13,00 € (22,22 €/kg)
600 |Boite collector Mad. ChocoNoir (12indiv.) 2‘?@_5» 11,90 € (45,77 €/kg)
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